
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Департамент образования, научно-технологической политики 

и рыбохозяйственного комплекса 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 

ПРИКАЗ 

 
23.09.2021 г. Волгоград № 1518             

 

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Волгоградский ГАУ 

(протокол № 14 от 23 сентября 2021 г.) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

§ 1 

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения Агротехнологического факультета по 

программе магистратуры «35.04.04 Агрономия» (профиль Управление производством 

растениеводческой продукции) с 01.10.2021 г. следующих абитуриентов по списку: 

на места с полной компенсацией затрат на обучение: 

1. Мекельбург Дарья Дмитриевна 86 

 

 

§ 2 

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения Эколого-мелиоративного факультета 

по программе магистратуры «21.04.02 Землеустройство и кадастры» (профиль Управление 

земельными ресурсами и объектами недвижимости) с 01.10.2021 г. следующих 

абитуриентов по списку: 

на места с полной компенсацией затрат на обучение: 

1. Ганькин Евгений Анатольевич 62 

2. Зюзина Юлия Алексеевна 60 

3. Аньшаков Алексей Павлович 58 

 

 

§ 3 

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения Электроэнергетического факультета 

по программе магистратуры «13.04.02 Электроэнергетика и электротехника» (профиль 

Электроснабжение) с 01.10.2021 г. следующих абитуриентов по списку: 

на места с полной компенсацией затрат на обучение: 

1. Свиридов Михаил Павлович 68 

 

 

§ 4 

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения Экономического факультета по 



2 

программе магистратуры «38.04.01 Экономика» (профиль Бухгалтерский учет, аудит и 

налоговый консалтинг) с 01.10.2021 г. следующих абитуриентов по списку: 

на места с полной компенсацией затрат на обучение: 

1. Сызранцев Геннадий Валентинович 64 

 

 

 

 

 

 

Врио ректора Волгоградского ГАУ В.А. Цепляев 
 


